Di disporre, nell'ambito dell’intervento individuato con il con il codice PA 17674 Castronovo di 

Sicilia — “Intervento di consolidamento del costone roccioso sovrastante l'abitato del comune di 

Castronovo" - Codice ReNDIS 19IR097/G1, il pagamento dell'importo di € 7.032,37 

(settemilatrentadue/37) di cui alla fattura n. 76/PA del 06/10/2022 (SDI 8250281837), emessa 

dalla ditta Appalti & Servizi SRL (P.IVA/C.F.IT04848320265) relativa al rimborso per il servizio 
di indagini in situ, prove sui materiali e sulle strutture, da liquidare alla stessa con mandato diretto

[...]

sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente 

decreto. 

Di disporre il pagamento a favore dei Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter dei DPR _ 

n. 633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per 
l'importo di € 1.547,12 (millecinquecentoquarantasette/12), da versare al capo VIII - capitolo di 
Entrata 1203 - art.12. 

Di provvedere al pagamento dell'importo complessivo di € 8.579,49 di cui ai supertori articoli, a 
valere sulle somme impegnate con Decreto n. 331 del 12 febbraio 2021, (Voce B8) mediante